МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

городской округ Пыть-Ях

Ханты-Мансийского автономного округа-Югры

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА
УПРАВЛЕНИЕ ПО ОБРАЗОВАНИЮ

П Р И К А З

08.09.2022                                                                                                  ПР-265

Об утверждении состава жюри

школьного этапа всероссийской

олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

На основании приказа управления по образованию администрации города

Пыть-Яха от 19.08.2022 №ПР-247 «О проведении школьного этапа

всероссийской олимпиады школьников в 2022-2023 учебном году», в целях

организационно-методического обеспечения подготовки и проведения

школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

приказываю:

1. Утвердить состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады

школьников в 2022-2023 учебном году (приложение).

2. Жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников:

2.1. Осуществлять оценивание выполненных олимпиадных работ.

2.2. Проводить анализ олимпиадных заданий и их решений, показ

выполненных олимпиадных работ в соответствии с Порядком и

организационно-технологической моделью школьного этапа олимпиады.

2.3. Определить победителей и призеров школьного этапа олимпиады на

altat
Подсвеченный

основании рейтинга участников по каждому общеобразовательному предмету с

учетом результатов рассмотрения апелляций и в соответствии с квотой,

установленной организатором школьного этапа олимпиады, и оформить

итоговый протокол.

2.4. Предоставить организатору школьного этапа олимпиады протокол

жюри, подписанный председателем и секретарем жюри по соответствующему

общеобразовательному предмету, с результатами олимпиады, оформленными в

виде рейтинговой таблицы победителей, призеров и участников с указанием

сведений об участниках, классе и набранных ими баллах по

общеобразовательному предмету.

2.5. Составить и предоставить организатору школьного этапа олимпиады

аналитический отчет о результатах выполнения олимпиадных заданий,

подписанный председателем жюри.

3. Отделу общего образования:

3.1. Организовать работу жюри школьного этапа в установленные сроки.

3.2. Принимать результаты олимпиады (протоколы) по каждому

общеобразовательному предмету для их утверждения в течение 2 дней после

проведения олимпиады по предмету.

4. Ответственность за исполнение настоящего приказа возложить на

консультанта отдела общего образования управления по образованию

администрации города Громак К.В.

5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на

заместителя начальника управления по образованию администрации города

Калимуллину А.Р.

Начальник управления                                                                 М.Ю. Букреева

 ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Сертификат

534B8E94D6607DF87A5120362AC07DF2

Владелец  Букреева  Марина Юрьевна

Действителен с 13.07.2022 по 06.10.2023

  Приложение

к приказу управления

по образованию

Состав жюри школьного этапа всероссийской олимпиады школьников

в 2022-2023 учебном году

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение средняя общеобразовательная

школа №1 с углубленным изучением отдельных предметов

ФИО  Должность

География

Ходич Екатерина Ивановна учитель географии и биологии

Мызникова Елена Владимировна учитель географии и биологии

Шитова Ирина Леонидовна учитель географии

Право

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания

Экономика

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания

Английский язык

Нуретдинова Айгуль Аксановна учитель английского языка

Родионова Марина Витальевна учитель английского языка

Аксенова Феоктиста Владимировна учитель английского языка

Саранчук Елена Яковлевна учитель английского языка

Шатохина Евгения Викторовна учитель английского языка

Обществознание

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания

Прищепенко Нина Анатольевна учитель истории и обществоведения

Искусство (МХК)

Полнова Елена Владимировна учитель русского языка и литературы

Киселева Светлана Анатольевна учитель русского языка и литературы

Экология

Ходич Екатерина Ивановна учитель географии и биологии

Мызникова Елена Владимировна учитель географии и биологии

Физическая культура

Дейнеко Алена Владимировна учитель физической культуры

Негреева Инга Валерьевна учитель физической культуры

Вшивкова Надежда Петровны учитель физической культуры

Гасанов Фазыл Садыг оглы учитель физической культуры

Русский язык

Бочкова Анна Владимировна учитель русского языка и литературы

Полнова Елена Владимировна учитель русского языка и литературы

Насибуллина Гулия Мукатдисовна учитель русского языка и литературы

Волобуева Надежда Васильевна учитель русского языка и литературы

Кравец Татьяна Николаевна учитель начальных классов, член жюри

Рожкова Наталья Ивановна учитель начальных классов, член жюри

Галайтата Виктория Владимировна учитель русского языка и литературы

ОБЖ

Лагутин Евгений Геннадиевич преподаватель-организатор ОБЖ

Негреева Инга Валериевна учитель физической культуры

Литература

Полнова Елена Владимировна учитель русского языка и литературы

Волобуева Надежда Васильевна учитель русского языка и литературы

Бочкова Анна Владимировна учитель русского языка и литературы

Насибуллина Гулия Мукатдисовна учитель русского языка и литературы

История

Рыженко Наталья Александровна.  учитель истории и обществознания

Кажгина Людмила Павловна учитель истории, член жюри

Паймина Лариса Валериановна учитель истории и обществознания

Малинников Артем Дмитриевич учитель истории и обществознания

Прищепенко Нина Анатольевна учитель истории и обществознания

Технология

Санджиев Очир Анаатольевич учитель технологии

Пичугина Алена Олеговна учитель технологии

Голубь Юлия Фанисовна учитель технологии

Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

средняя общеобразовательная школа №4

ФИО  Должность

География

Кузьмина Светлана Владимировна заместитель директора по учебно-

воспитательной работе, учитель географии

Янучковская Людмила Анатольевна учитель биологии, географии

Тихонова Мария Сергеевна  социальный педагог, учитель географии

Право

Байдина Елена Леонидовна учитель истории и обществознания

Сидоренко Михаил Сергеевич учитель истории и обществознания

Экономика

Байдина Елена Леонидовна учитель истории и обществознания

Сидоренко Михаил Сергеевич учитель истории и обществознания

Английский язык

Шилинг Виктория Сергеевна учитель английского языка

Юсупова Разиля Нуриахметовна учитель английского языка

Ибрагимли Фидан Талыб гызы учитель английского языка

Алямовская Татьяна Сергеевна учитель английского языка

Садыкова Алиса Иделевна учитель английского языка

Обществознание

Сидоренко Михаил Сергеевич учитель истории и обществознания

Максимова Наталья Викторовна учитель истории и обществознания

Байдина Елена Леонидовна учитель истории и обществознания

Физическая культура

Гизатуллина Гульчира Фаизовна учитель физической культуры

Гарчиханов Анвар Ханпашаевич учитель физической культуры

Свиридов Геннадий Анатольевич учитель физической культуры

Лоладзе Ксения Владимировна учитель физической культуры

Русский язык

Плошкина Светлана Евгеньевна  заместитель директора по учебно-

воспитательной работе

altat
Подсвеченный